みやざきホスピス・緩和ケアネットワーク

第７回学術集会

謹啓	 時下、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「みやざきホスピス・緩和ケアネットワーク第７回学術集会」を下記の要領で開催させてい

ただきます。

ご多忙の折恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。	 	 	 	 	 謹白

記

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 日時	 ：	 平成 26 年 10 月 4 日（土）	 15:00～17:00

	 	 	 	 	 	 	 	 場所	 ：	 公益財団法人	 延岡総合文化センター	 １階	 展示室２

	 	 	 	 〒882-0852	 延岡市東浜砂町 611-2

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL：0982-22-1855	 FAX：0982-21-6668

【演題】	 	 	 	 １５：００～

	 『癌疼痛治療剤	 アブストラル舌下錠の特徴』	 	 協和発酵キリン株式会社

【一般講演】	 １５：１０～

	 《座	 長》	 	 宮崎県立延岡病院	 看護部	 がん看護専門看護師	 	 吉田	 希美	 先生

『	 （仮）緩和ケア病棟開設から 6年間を振り返って	 』

	 	 	 医療法人久康会	 平田東九州病院	 緩和ケア病棟	 科長	 看護師	 小澤	 征爾	 先生

『	 エンゼルケアについて葬儀業者からの評価を踏まえた今後の取り組み	 』

	 	 	 	 	 	 	 	 	 宮崎県立延岡病院	 	 看護部	 緩和ケア認定看護師	 濱崎	 恵子	 先生

【特別講演】	 １６：００～

	 《座	 長》	 	 宮崎県立延岡病院	 副院長	 山口	 哲朗	 先生

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 『	 こころを看取る	 』

	 	 株式会社ハーフ・センチュリー・モア	 サンシティ銀座 EAST	 ケア部門統括責任者

看護師	 押川	 真喜子	 先生

【閉会の辞】

※	 当日は軽食を準備いたしております。

※	 会員および入会希望の方は年会費（平成 2６年度分）1,000 円徴収いたします。

共催：	 みやざきホスピス・緩和ケアネットワーク／久光製薬株式会社／協和発酵キリン株式会社

◎延岡総合文化センター◎

〒882-0852	 宮崎県延岡市東浜砂町 611－2

電話	 (0982)	 22－1855	 FAX	 21－6668

・JR 日豊線	 	 延岡駅または南延岡駅からタクシーで 10 分。

・宮崎交通バス

延岡駅からバス「文化センター行」または「まちなか循環バス」（外回り）で約 20 分。

・マイカー

宮崎方面からは 10 号線を北上。また高速道をご利用の方は延岡南インターで下りて 10 号線へ。

※車でお越しの方のために 600 台が利用できる無料駐車場を準備。